Sukabumi - Aipda Nurdin Hayat, S.IP sebagai Bhabinkamtibmas Desa Cijulang
Polsek Jampang Tengah sedang monitoring penyaluran bantuan keluarga rawan
stunting yang di laksankan dikantor Desa Cijulang Kec. Jampang Tengah
Kabupaten Sukabumi, Sabtu (20/05/23). 

Menurut Nurdin bantuan ini berupa daging dan telor sebanyak 112 (seratus dua
belas) kepada  kelurga penerima manfaat untuk warga masyarakat Desa Cijulang.

"Harapan saya agar penyaluran bantuan dari pemerintah tersebut tepat sasaran
dan agar warga masyarakat bebas dari stunting lagi karena sudah mendapat

bantuan tambahan dari pemerintah untuk penambahan gizi yang lebih baik,"